



Handläggare: Josefin Johansson
Telefon: 08-508 05 072

Dnr 600-457-2009

Sammanträde 17 september 2009

Till
Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnd

Intagningsstopp på Hässelgårdens vård- och omsorgsboende

Förslag till beslut

Stadsdelsnämnden beslutar om intagningsstopp på Hässelgårdens vård- och omsorgsboende från och med 1 oktober 2009.

Leif Spjuth
stadsdelsdirektör

Annica Dominius
avdelningschef

Sammanfattning

Med anledning av den planerade ombyggnationen på Hässelgårdens vård- och omsorgsboende föreslår förvaltningen att nämnden fattar beslut om intagningsstopp från och med 1 oktober 2009 för ålderdomshemmet och gruppboendena med demensinriktning.



Ärendets beredning

Detta tjänsteutlåtande har utarbetats inom avdelningen för äldreomsorg.

Ärendet har behandlats i samverkansgrupp den 3 september 2009.

Ärendet har behandlats i lokala pensionärsrådet den 7 september 2009.

Bakgrund

Efter upprepad kritik från Arbetsmiljöverket för att badrum och duschutrymmen i lägenheterna på Hässelgården inte uppfyller kraven i Arbetarskyddsstyrelsens föreskrifter planeras ombyggnation och stambyte. Inriktningsärendet gällande ombyggnation togs i nämnd den 21 april 2009. Ett genomförandeärende kommer att redovisas till nämnden den 27 oktober. Efter beslut om ombyggnation kommer Micasa att starta upphandling av byggtreprenörer med preliminär byggstart april/maj 2010.

Ombyggnationen på Hässelgården berör totalt 47 lägenheter i A huset fördelat på 29 lägenheter inom psykiatri och 18 lägenheter i gruppboendestäder. Hus C innehåller 22 lägenheter i ålderdomshem och 70 lägenheter i gruppboendestäder.

För att möjliggöra ombyggnad av lägenhetsbadrum och stambyten samtidigt har det visat sig nödvändigt med en fullständig evakuering.

Evakuering av A-huset planeras ske i början av 2010. Psykiatriboendena planeras att flytta till andra lokaler under ombyggnationen och verksamheter kommer att kunna bedrivas precis som tidigare. Intagningsstoppet berör således endast ålderdomshemmet och gruppboende med demensinriktning.

Förvaltningens förslag

Stadsdelsförvaltningen föreslår att nämnden fattar beslut om intagningsstopp på Hässelgården med anledning av den planerade ombyggnationen.

Ett intagningsstopp i detta tidiga skede möjliggör att evakueringen till viss del kan lösas genom flytt inom Hässelgården. De som inte kan beredas fortsatt plats på Hässelgården under ombyggnationen kommer att kunna erbjudas ålderdomshem respektive gruppboende med demensinriktning på övriga vård- och omsorgsboenden inom valfriheten i staden.
